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Zatacznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 52/2014
Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo

z dnia 27 maja 2014 roku

1. Wykaz oséb fizycznych, ktérym w zakresie podatkéw lub optat udzielono ulg

odroczen, umorzen lub roztozono splate na raty za 2013 r.

UMORZENIA
Artwik Bolestaw
Artwik Jan

Artwik Sebastian
Bagrowski Robert
Berdych Dariusz
Biatecka Danuta

O ~NO O WN -

Bujak Grazyna
Dabrowska Danuta
10 Dernoga Ryszard

11 Dzieza Ryszard

12 Flinik Elzbieta

13 Fulara Jan

14 Gatgzka Marek

15 Giza Stawomir

16 Gotembiewska Danuta
17 Gorzynski Waldemar
18 Gralak Tomasz

19 Grden Jadwiga

20 Jaszcz Edmund i Aurelia
21 Kaczmarek Teresa
22 Kaskéw E. Zapata A.
23 Kiéskowicz Dorota
24 Komorowska Anna
25 Krzemien Halina

26 Kwapiszewski Adam
27 Kwapiszewski Jakub
28 Liberski Lech 60022
29 Litwin Roman

30 tagiewka Aurelia

31 takoma Jerzy

32 tapinski Adam

33 taczny Grzegorz

34 Maciocha Wojciech
35 Maka Aleksandra

36 Mielcarek Ewa

37 Morawski Edward
38 Nowaczyk Zdzistawa
39 Nowak Marek

40 Owczarzak Malgorzata
41 Pawtowski Tomasz
42 Peziak Beata

[(e]

Brzezinska Katarzyna i Agnieszka

969,00
1 205,00
614,00
550,00
1332,00
1307,00
2837,00
1749,00
2500,00
4564,00
1230,00
1239,26
1353,00
337,00
16472,00
1074,00
1500,00
847,00
506,00
667,00
581,00
907,00
2375,00
1787,00
1876,00
2158,00
615,00
836,00
613,00
762,00
622,00
9887,00
759,00
751,00

1 650,00
677,00
949,00
480,00
1000,00
1160,00
1 067,00
1115,00
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43 Polehojko Barbara 8752,00

44 Powatowski Stanistaw 1500,00
45 Prill Wojciech 625,00
46 Radzikowski Andrzej 8200,00
47 Ratajczak Grzegorz 544,00
48 Rychter Stefan 31005,00
49 Sap Jolanta 681,00
50 Sikora Maria 515,00
51 Sobczak Zbigniew 627,00
52 Stec Bogustaw i Wiestaw 4 435,00
53 Sypniewski Andrzej 559,00
54 Sledzik Zenon 1025,00
55 Sliwinska Maria 595,00
56 Uszko Marian 563,00
57 Wierzbinski Edmund 606,00

ODROCZENIA / RATY

Badaszewska-Makowska Danuta
Bagrowski Robert
Bitoszewski Mariusz
Burak Roman
Chetminiak Czestaw i Aleks.
Chesy Maria
Dabrowska Danuta
Domzalski Marian

9 Fulara Jozef

10 Gtania Jerzy

11 Gnutek Jan

12 Hulisz Krzysztof

13 Hulisz Mariusz

14 Kalwa Katarzyna

15 Karaszewska Anna
16 Kiéskowicz Dorota
17 Komsta Kazimierz
18 Kozina Wtadystaw
19 Koziot Jacek

20 Krysztofiak Ewa

21 Kwapiszewski Adam
22 Kwiatkowska Anna
23 Lewandowski Krzysztof
24 tapinski Adam

25 tapka Henryk

26 taczny Grzegorz

27 tozynski Tomasz
28 Maciocha Wojciech
29 Maka Aleksandra

30 Nowaczyk Zdzistawa
31 Osika Andrzej
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przyczyna ekonomiczna
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32 Pluskota Pawet

33 Polehojko Barbara

34 Rychter Stefan

35 Sap Jolanta

36 Sobczak Pawet

37 Sobczak Zbigniew

38 Stawska Agnieszka,Bogdan
39 Swebodzihska Matgorzata
40 Teda Piotr

41 Tkacz Krzysztof

42 Uszko Marian

43 Wierciszewski Andrzej

44 Wdjcik Barbara

45 Wyrwinski Witomit

Janikowo, 26-05-2014 r.
sporzadzita: Justyna Przybylska
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2. Wykaz oséb prawnych, ktérym w zakresie podatkéw lub optat udzielono ulg
odroczen, umorzen lub roztozono splate na raty za 2013 r.

UMORZENIA OSOBY PRAWNE
1 AGRA WOOD 4 064,00 PLN przyczyna ekonomiczna
2 EKOPASZ 12 670,00 PLN przyczyna ekonomiczna
3 ELEKTROREM 42 968,00 PLN przyczyna ekonomiczna
4 GMINA JANIKOWO 3 141,00 PLN przyczyna ekonomiczna
5 PGKiM 312 609,00 PLN przyczyna ekonomiczna
6 REMBIS 15 742,00 PLN przyczyna ekonomiczna

ODROCZENIA OSOBY PRAWNE
1 AGRAWOOD
2 ELEKTROREM
3 MONTOSTAL
4 FITOCHEM

Janikowo, 26-05-2014 r.
sporzadzita: Justyna Przybylska
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3. Wykaz os6b prawnych i fizycznych, ktérym udzielono pomocy
publicznej w 2013 r.

Artwik Bolestaw
Artwik Jan

Bagrowski Robert
Bagrowski Robert
Berdych Dariusz
Bitoszewski Mariusz
Bogdan Andrzej
Bujak Grazyna

Czaja Bozena

10 Dernoga Ryszard

11 Dzieza Ryszard

12 Flinik Elzbieta

13 Fulara Jan

14 Fulara Jozef

15 Galgzka Marek

16 Giza Stawomir

17 Goralski Lech

18 Gorzynski Waldemar
19 Hulisz Krzysztof

20 Hulisz Mariusz

21 Karaszewska Anna
22 Kowalski Wiodzimierz
23 Kozina Wtadystaw
24 Krysztofiak Ewa

25 Kwapiszewski Adam
26 Lesiak Pawet

27 Lewandowski Krzysztof
28 tLapinski Adam

29 taczny Grzegorz

30 tagczny Grzegorz

31 Maciocha Wojciech
32 Maka Aleksandra

33 Mielcarek Ewa

34 MONTOSTAL

35 Morawski Edward
36 Noga Barbara

37 Nowak Marek

38 Osika Andrzej

39 Owczarzak Matgorzata
40 Pawlowski Tomasz
41 Polehojko Barbara
42 Powatowski Stanistaw
43 Prill Wojciech

44 Radzikowski Andrze;j
45 Ratajczak Grzegorz
46 REBMIS

47 Rychter Stefan
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48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

Sap Jolanta
Sobczak Zbigniew
Swojnog Stawomir
Sypniewski Andrzej
Szafranski Rafat
Sliwinska Maria
Uszko Marian
Uszko Marian
Wierzbinski Edmund
Wojcik Barbara

Janikowo, 26-05-2014 r.
sporzadzita: Justyna Przybylska

Strona 7
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Barandziak Pawet
Bartoszek Leszek
Czech Jan i Alicja
Grabowski Mirostaw
Gorzynski Waldemar
Hulisz Wtadystaw
Humaj Edward
Kaczmarek Bartosz
Koscielny Mariusz
Kotyta Rafat i Monika
Kowalewski Jarostaw
Kowalewski Wojciech
Linke Ireneusz
taganowski Lukasz
Matek Andrzej
Morawski Krzysztof
Morzydusza Krzysztof
Mozdzen Mirostaw
Osinski Zbigniew
Ossowski Filip
Pankowski Marcin
Pawtowski Andrzej
Przepiérka Mieczystaw
Smaga Edmund
Smyl Grzegorz
Urban Waldemar
Wiercigroch Joanna
Zigba Krzysztof

Janikowo, 26-05-2014 .
sporzgdzita: I1zabela Gralik

1140,00 PLN
6590,00 PLN
1858,00 PLN
3012,00 PLN
533,00 PLN
781,00 PLN
1465,00 PLN
851,00 PLN
1006,00 PLN
2054,00 PLN
11691,00 PLN
4644,00 PLN
1628,00 PLN
550,00 PLN
1916,00 PLN
1041,00 PLN
965,00 PLN
2017,00 PLN
805,00 PLN
742,00 PLN
2118,00 PLN
627,00 PLN
1844,00 PLN
3047,00 PLN
2024,00 PLN
518,00 PLN
1265,00 PLN
1512,00 PLN

ulga ustawowa
ulga ustawowa
ulga ustawowa
ulga ustawowa
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ulga ustawowa
ulga ustawowa
ulga ustawowa
ulga ustawowa
ulga ustawowa
ulga ustawowa
ulga ustawowa
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ulga ustawowa
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AKCYZA ZA 2013 r.

ARTWIK BOLESLAW
ARTWIK JAN

ARTWIK TADEUSZ
AUGUSTYNIAK LESZEK
BAGROWSKI ROBERT
BANAK LUCJAN

BANIA BOLESLAW
BARTOSZEK LESZEK
BERDYCH DARIUSZ
BERDYCH MARIANNA
BERNACIAK JOZEF
BIADALA JAROSEAW
BIGOS MICHAL
BOCHAT MARIUSZ
BOGDAN ANDRZEJ
BOGDAN PRZEMYSLAW
BOGUSZ MICHAL
BOROWSKI ADAM
BORUCH FRANCISZEK
BRONCZYK DAMIAN
BRONCZYK IRENA
BRZEZINSKI MARIUSZ
BRZECZAK PIOTR
BUJAK GRAZYNA
BURAK ROMAN
CAJMER MACIEJ
CAJMER MARIUSZ
CEDRO JAROSLAW
CHOJNACKI PIOTR
CIECHANOWSKI MICHAL
CIEJEK SYLWESTER
CZECH ALICJA
DEREZINSKA ANNA
DERNOGA ROMAN
DERNOGA STANISLAW
DOMZALSKI KRZYSZTOF
DOMZALSKI MARIAN
DUMA JACEK

DZIEZA MIECZYSLAW
DZIEZA RYSZARD
FABISZEWSKA KRYSTYNA
FEKNER MAREK

FLINIK HALINA
FOLARON WOJCIECH

912,00
2 026,01
1706,41
1017,74

370,84

362,07
1235,00
3 683,42
1141,32
1111,94
1376,03

154,75

359,00

538,82

198,02

888,00
3671,55
1233,67

507,70
1 018,80
1467,41
1941,88

369,22
1522,33
1393,67

459,82

68,01
1232,51
2 147,46

950,00
1 053,34
3 746,40
4 478,18

456,94

100,89

950,00

949,91
1320,92
1801,49
1140,00
1 900,00
1223,87

503,56
3 245,82



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

FULARA JAN
FULARA JERZY

FULARA JOZEF
GAJEWSKA EWA
GALAZKA MAREK
GIERLINSKI PIOTR

GIZA RADOSEAW

GIZA ROMAN

GNUTEK JOZEF

GORAJ PIOTR
GORZYNSKI DAWID
GORZYNSKI WALDEMAR
GRABOWSKA ALINA
GRALAK JACEK

GRDEN KAZIMIERZ
GROBELSKI HENRYK
GROBELSKI MIECZYSLAW
GROMADA MARCIN
GRZEGORCZYK MIROSLAW
HULISZ JANUSZ

HULISZ KRZYSZTOF
HULISZ MATEUSZ

HULISZ WLADYSELAW
JANIK PIOTR
JAROSEAWSKA KRYSTYNA
JAROSZ JAN

JASKULA EWA
KACZMAREK BARTOSZ
KACZMAREK DARIUSZ
KALITA WIESLAW

KALWA KATARZYNA
KAMINSKA BOGUMILA
KAPALA MARIUSZ
KAPELINSKA LUCYNA
KAPICA DANIEL
KARASZEWSKI SLAWOMIR
KECEL WALDEMAR
KIELBASA MARIUSZ
KLUPCZYNSKI JANUSZ
KLOS ANDRZEJ

KLOS JAN

KLOS ZDZISLAW

KOMSTA KAZIMIERZ
KONTOWICZ ROBERT
KOSCIELNY KAROL
KOSCIELNY MARIUSZ

Strona 10

2678,72
1220,60
247,10
736,85
2 341,52
679,62
432,64

1 020,36
1472,61
263,85
906,61
1900,00
288,94
233,33
130,15
973,65
821,92
2217,34
562,69
856,02
668,03
886,45
3 664,79
1187,50
1 360,31
2433,84
330,25
1425,00
6 920,71
1 535,00
597,65
198,73
1291,68
696,90

1 809,94
1 031,05
540,28

1 911,99
11 405,48
697,41
1710,00
559,18
689,41
250,82
684,65
5611,97
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92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

KOSCIELNY TADEUSZ
KOTYLA RAFAL
KOWALEWSKI JAROSEAW
KOWALEWSKI MIROSLAW
KOWALEWSKI WOJCIECH
KOWALEWSKI ZBIGNIEW
KOWALIK HENRYK
KOWALSKA DANUTA
KOWALSKI WLODZIMIERZ
KOZINA WLADYSEAW
KOZIOL JACEK
KROKOS-KtOS MARIA
KRZOWSKI STANISLAW
KUBASIK PAWEL
KURDYKOWSKI WOJCIECH
KWAPICH TADEUSZ
KWAPISZEWSKI ADAM
KWAPISZEWSKI JAKUB
LANGE JACEK

LESIAK PAWEL
LEWANDOWSKI KRZYSZTOF
LEWANDOWSKI MACIEJ
LIBERSKI LECH
LICHWALA GRZEGORZ
LINKE IRENEUSZ
LIPINSKI JOZEF

Y AGIEWKA EUGENIUSZ

t AKOMA JERZY

t ANUCHA TADEUSZ

L ACZNY GRZEGORZ

£t OJKO STANISLAW

L OZYNSKI MACIEJ

L OZYNSKI TOMASZ
tUCZAK STEFAN
MAJEWSKA BEATA
MAKSIM JAN

MAKSIM JOZEF
MARCZEWSKI KAZIMIERZ
MAREK LUKASZ

MAREK WOJCIECH
MATUSIAK WALDEMAR
MAZUR RAFAL

MICHALAK ROBERT
MIELCAREK EWA
MLODZINSKI RYSZARD
MOCHOL KRZYSZTOF
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3 340,70
4 253,33
11 508,95
3 453,52
8 195,54
6 633,33
446,31
100,86
498,37
0,00
1792,50
628,07
562,37
2 499,51
1598,79
2 070,81
1 087,67
2 126,55
1123,43
987,61
6 157,43
1 693,85
1 888,70
1 495,93
1197,10
931,68
1295,25
178,14
497,86
1321,97
686,67
1291,48
1 208,65
3 598,07
913,68
556,38
565,36
1169,94
442,92
807,62
591,51
925,26
334,84
1391,75
375,44
245,10



137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182

MOCNY PAWEL
MORAWSKI EDWARD
MORAWSKI LUKASZ
MOZDZEN MIROSLAW
MUZYK KAZIMIERZ

MYKA PAWEL

NOGA BARBARA

NOGA JAN

NOWAK DANIEL

NOWAK MAREK
NOWAKOWSKA IZABELA
NOWICKI TOMASZ
OLEJNIK ANDRZEJ
ORZECHOWSKI GRZEGORZ
OSINSKA MARIA

OSINSKI MICHAL
OSSOWSKI FILIP
OWCZARZAK MALGORZATA
PACHALA MARIUSZ
PANKOWSKI MARCIN
PAWLOWSKI ANDRZEJ
PAWLOWSKI TOMASZ
PAWNUK DARIUSZ
PAZDZIOR STANISLAW
PISKORSKA KATARZYNA
POLCYN ELZBIETA
POWALOWSKI EDMUND
POWALOWSKI MIROSLAW
PRILL WOJCIECH
PRZEPIORKA MIECZYSLAW
PYZIK BOGDAN

RACLAW ZBIGNIEW
RADECKI TOMASZ
RADWANSKI TADEUSZ
RATAJCZAK GRZEGORZ
REKIEL ANDRZEJ
REBAS-PLUSKOTA ANIELA
ROJEK JAN

RUSINEK MAGDALENA
SADOWSKI JERZY

SAP JOLANTA

SITEK JOZEF

SMAGA EDMUND

SMYL GRZEGORZ
SOBCZAK ZBIGNIEW
STAWICKI ANDRZEJ
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2 248,71
1219,91
1 501,86
4 265,26
1288,41
1304,51
1111,94
1 000,01
789,40

1 536,18
742,65
1127,68
88,05
93,35
125,16
434,50
6 435,38
1738,05
990,07

1 950,79
788,51
2040,42
2636,48
1 520,00
1890,59
242,87
7 730,10
1890,50
878,93
8472,75
801,32
877,39
2 233,55
1094,43
107,07
1147,38
793,96
792,30
438,25
95,93

1 030,90
1794,96
4 367,49
3 099,17
866,77
195,48



183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209

STAWSKI GRZEGORZ
SWOJINOG SLAWOMIR
SZAFRANSKI RAFAL
SZCZESNIAK MARIA
SLIWINSKI MARIAN

SWITEK MARIA

TABAT BARBARA

TEDA JAN

TYMIENIECKA MALGORZATA
URBAN MIECZYStLAW
URBAN WALDEMAR

USZKO MARIAN
WERYNSKA PAULINA
WERYNSKI FRANCISZEK
WERYNSKI ZDZISLAW
WIERCISZEWSKI ANDRZEJ
WISNIEWSKA LUCYNA
WOJCIECHOWSKI TADEUSZ
ZABLOCKI WALDEMAR
ZIELINSKA DOROTA
ZIELINSKA ELZBIETA

ZIEBA KRZYSZTOF

ZYCH HENRYK

GOSPODARSTWO ROLNE GLOGOWIEC
INSTYTUT ZOOTECHNIKI KOLUDA WIELKA
PRZEDSIEBIORSTWO PRZEMYSLOWE RZADKWIN
PRZEDSIEBIORSTWO WIELOBRANZOWE EKOROL

Janikowo, 26-05-2014 r.
sporzadzita: I1zabela Gralik

BURMISTRZ
Andrzej Brzezinski

Strona 13

1 058,86
721,41
146,28
4 626,88
162,74
688,73
1144,23
452,59
1882,09
3 656,89
950,00
855,00
407,54
1702,63
834,97
1375,84
828,48
1914,35
959,07
664,58
1838,41
580,67
1 986,37
34 531,04
52 250,00
2793,32

1 863,58
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